
ZARZĄDZENIE NR 194/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 19 pkt 1 Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy 
Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CA2DA3-2B10-4690-ABA2-8F7C58F8A71A. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

441 034,00 320 000,00 - - - 121 034,00 - - -

75414 Obrona cywilna 320 000,00 320 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 320 000,00 320 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 121 034,00 - - - - 121 034,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 400,00 - - - - 6 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 86 134,00 - - - - 86 134,00 - - -

758 Różne rozliczenia -441 034,00 -441 034,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -441 034,00 -441 034,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -441 034,00 -441 034,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -121 034,00 - - - 121 034,00 - - -

Sygnatura: 10010005412112401202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 194/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CA2DA3-2B10-4690-ABA2-8F7C58F8A71A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441 034,00 320 000,00 - - - 121 034,00 - - -

75414 Obrona cywilna 320 000,00 320 000,00 - - - - - - -

Obrona cywilna B 320 000,00 320 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 320 000,00 320 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 000,00 320 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 121 034,00 - - - - 121 034,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 121 034,00 - - - - 121 034,00 - - -

Urząd Miasta 121 034,00 - - - - 121 034,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 - - - - 6 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 86 134,00 - - - - 86 134,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 441 034,00 320 000,00 - - - 121 034,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -441 034,00 -441 034,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -441 034,00 -441 034,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -441 034,00 -441 034,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -441 034,00 -441 034,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -441 034,00 -441 034,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -441 034,00 -441 034,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -121 034,00 - - - 121 034,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010045812112401202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 194/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CA2DA3-2B10-4690-ABA2-8F7C58F8A71A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

